

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่อ่านหนังสือพิมพ์ตำบลคลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด	2.50	ลบ.ม.	-	-	130.00	325.00	325.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	3.50	ลบ.ม.	2,289.00	8,011.50	300.00	1,050.00	9,061.50	
3	เสา คสล.5"x5"x2.50 ม.	2.00	ต้น	525.00	1,050.00	150.00	300.00	1,350.00	
4	เหล็ก RB 6	16.00	เส้น	57.00	912.00	8.00	128.00	1,040.00	
5	เหล็ก RB 9	15.00	เส้น	125.00	1,875.00	12.00	180.00	2,055.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	32.00	64.00	-	0.00	64.00	
7	แบบ	12.00	ตร.ม.	400.00	4,800.00	120.00	1,440.00	6,240.00	
8	ตะปู	2.00	กก.	47.00	94.00	-	0.00	94.00	
9	เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม.@0.20x0.20 มม.#	9.00	ตร.ม.	35.00	315.00	3.00	27.00	342.00	
10	เหล็กกล่อง 100x 50 มม.หนา3.2มม.	6.00	ท่อน	1,272.00	7,632.00	474.00	2,844.00	10,476.00	
11	เหล็กC 75x45x15มม. หนา 2.3 มม.	4.00	ท่อน	660.00	2,640.00	190.00	760.00	3,400.00	
12	รางน้ำฝน	13.60	เมตร	350.00	4,760.00	70.00	952.00	5,712.00	
13	สีน้ำพลาสติก	61.00	ตร.ม.	80.00	4,880.00	50.00	3,050.00	7,930.00	
14	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีขาเรียบ	88.00	ตร.ม.	300.00	26,400.00	80.00	7,040.00	33,440.00	
15	ฉาบปิดช่องลม	4.80	ตร.ม.	210.00	1,008.00	75.00	360.00	1,368.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่อ่านหนังสือพิมพ์ตำบลคลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร แบบเลขที่ : รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร ตำบล/กอง : กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12"x12"	32.00	ตร.ม.	360.00	11,520.00	150.00	4,800.00	16,320.00	
17	กระเบื้องปูผนัง ขนาด 8"x10"	7.70	ตร.ม.	320.00	2,464.00	150.00	1,155.00	3,619.00	
18	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50x1.20 ม.	28.00	แผ่น	75.00	2,100.00	15.00	420.00	2,520.00	
19	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	28.00	ตัว	7.00	196.00	-	-	196.00	
20	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	11.00	เมตร	200.00	2,200.00	120.00	1,320.00	3,520.00	
21	หลังคาแมททิลลิสต์ โครงเหล็กกล่อง 2"x2"	7.70	ตร.ม.	300.00	2,310.00	100.00	770.00	3,080.00	
22	ผนังก่ออิฐมุมอูคูร์แผ่นฉาบเรียบทาสี	15.00	ตร.ม.	435.00	6,525.00	253.00	3,795.00	10,320.00	
23	ผนังก่ออิฐกั้นสาดฉาบเรียบทาสี	2.60	ตร.ม.	350.00	910.00	89.00	231.40	1,141.40	
24	หลอดไฟฟ้า ขนาด 2x18 วัตต์	5.00	ชุด	280.00	1,400.00	200.00	1,000.00	2,400.00	
25	โคมตะแกรงฝ้าเพดาน 2x18 วัตต์ คู่	2.00	ชุด	980.00	1,960.00	500.00	1,000.00	2,960.00	
26	สวิทช์และปลั๊กไฟ+สายไฟฟ้า	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	200.00	800.00	2,600.00	
27	ประตูกระจกบานสวิง	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,000.00	1,000.00	5,800.00	
28	ผนังกระจกติดตาย	17.33	ตร.ม.	1,700.00	29,461.00	300.00	5,199.00	34,660.00	
29	ประตูไม้ ขนาด 0.60 x 1.80 ม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	600.00	600.00	3,100.00	

